
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace, Jednoty 1620, 356 01 Sokolov; 
IČ: 49766929; DIČ: CZ49766929; tel.: 352 603 825, 352 466 163; fax: 352 466 192; http://www.isste.cz;  e-mail: isste@isste.cz 

 
 

ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“) tímto podává 

 
 

Dodatečné informace k zadávacímu řízení č. 2 
 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem, 
vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, 

kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 
 
 
Název zakázky 
 

„ISŠTE Sokolov – Nákup ICT techniky 2019“ 
 
 
Dotaz č. 1 
Předmět: Zadání - dotaz na upřesnění počtu portů USB 
V zadání je uvedeno - Rozhraní: 3x USB 3.1, 1x DisplayPort přes USB Type-C 
Dotaz : chápeme správně že jsou požadovány celkem 4 USB porty tj. 3x USB 3.1 a 1x USB-C ? děkujeme za 
odpověď. 
 
Odpověď zadavatele 
Ano, požadujeme 4 porty USB (3x USB 3.1, 1x USB type-C). 
 
Dotaz č. 2 
Předmět: Zadání - dotaz na benchmark body 
U požadovaného parametru benchmark bodů je vzhledem k jejich měnící se hodnotě počítáno s nějakou tolerancí 
(plus/mimus) ? např. v procentuálním vyjádření nebo v toleranční konstantě počtu bodů ? Děkujeme za odpověď. 
 
Odpověď zadavatele 
Hodnota benchmark u procesorů byla stanovena ve dne vyhlášení tohoto výběrového řízení. K dnešnímu 
dni došlo u stejného typu procesoru k poklesu hodnoty benchmark, proto zadavatel stanovuje toleranci 
plus/minus 0,5%. 
 
 
V Sokolově dne 15. 04. 2019 
 
 
 
Mgr. Pavel Janus 
ředitel ISŠTE Sokolov 
 
 
 
Přílohy:  
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky – AKTUALIZACE č. 2 
 


